
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Lutín

Školní 203, 783 49 Lutín
tel.č.: 585 944 323 | e-mail: e-podatelna.ou@lutin.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 52 Rady obce Lutín

konaná dne 26. 5. 2021 v Společenská místnost KoDus od 17:00 hod.

1/52R/2021 Rada obce Lutín schvaluje program 52. zasedání rady obce v navrženém znění.

2/52R/2021 Rada obce Lutín bere na vědomí kontrolu úkolů, kterou provedl starsota Ing. Jakub Chrást

3/52R/2021 Rada obce Lutín schvaluje uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a
dohodu  o  umístění  stavby  č.  IV-12-8019595/SOBSVB/0  mezi  Obcí  Lutín  a  společností
ČEZ  Distribuce,  a.s.  zastoupenou  na  základě  plné  moci  společností  ELPREMONT
elektromontáže s.r.o. Věcné břemeno bude zřízeno k pozemkům p.č.212/9 a 212/12 oba
v k.ú.  Lutín,  na které bude umístěno kabelové vedení  napětí  pro připojení  nemovitosti
na pozemku p.č. 212/44 v k.ú. Lutín v rozsahu cca 66 bm. Cena za zřízení věcného břemene
bude 20.000Kč bez DPH.

4/52R/2021 Rada  obce  Lutín  schvaluje  uzavření  servisní  smlouvy  č.  05/2021  mezi  Obcí  Lutín  a
společností I-Therm, spol. s.r.o. (IČ: 60323825, DIČ: CZ60323825) dle přílohy č. 1 k zápisu. 

5/52R/2021 Rada  obce  Lutín  bere  na  vědomí  informace  o  stavu  záměru  hřiště  pro  psy  v  areálu
Sigmundovy  střední  školy  strojírenské  a  pověřuje  starostu  dojednáním  konkrétních
podmínek pronájmu plochy s vedením Sigmundovy střední školy strojírenské.

6/52R/2021 Rada obce Lutín souhlasí s uvolněním prostředků z rozpočtu obce na rok 2021 ve výši
131.000Kč na zajištění akce "Rockový festival  a slavnosti  piva",  který se uskuteční dne
10.7.2021. Finanční prostředky budou použity na úhradu za účinkující, moderátora, podium,
ozvučení, osvětlení, skákací hrad, občerstvení pro pořadatele, ostrahu, upoutávku na Rádiu
Haná,  zapůjčení  mobilních  WC  a  velkoplošného  stanu.  Vstupné  na  akci  je  stanoveno
na 130Kč od 15ti let věku.

7/52R/2021 Rada  obce  Lutín  schvaluje  uzavření  smlouvy  o  smlouvě  budoucí  o  realizaci  přeložky
distribučního zařízení určeného k dodávce elektrické energie č. Z-S14_12_8120080033 mezi
Obci Lutín a společností ČEZ Distribuce, a.s. Přeložka je vyvolána investiční akcí Obce Lutín
"Přístavba a přestavba ZŠ na hasičskou zbrojnici a zázemí obce, Třebčín" a předpokládaná
celková cena za realizaci činí 316.380Kč bez DPH.

8/52R/2021 Rada obce Lutín bere na vědomí poděkování Obce Šumvald za finanční pomoc Obce Lutín
po bleskových povodních v roce 2020, které Obce Šumvald značně poškodily.

9/52R/2021 Rada obce Lutín schvaluje uzavření příkazní smlouvy na administraci podlimitní veřejné
zakázky na stavební práce zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení na akci
"Lutín,  místní  komunikace  Růžová"  mezi  Obcí  Lutín  a  panem  Alešem  Petrželou
(IČ:  029180448).  Cena  za  administraci  činí  24.700Kč  (není  plátce  DPH).

10/52R/2021 Rada obce Lutín pověřuje místostarostu obce a stavebního technika provedením výběrového
řízení na zakázku malého rozsahu " Oprava krovu a udržovací práce na zastřešení kaple
sv. Floriána v Třebčíně".

11/52R/2021 Rada obce Lutín souhlasí s vypracováním studie dopravních opatření v místní části Třebčín
v lokalitě při  výjezdu na Lípy.  Studii  vypracuje  společnost DS GEO projekt Ing.  Petra
Doležela (IČ: 45186677, DIČ: CZ6008091309) za cenu 73.275Kč bez DPH.

12/52R/2021 Rada obce Lutín schvaluje přijetí finančního daru ve výši 56.568Kč od společnosti Novrat
engineering  Slatinice  (IČ:  02540410),  za  účelem  nákupu  AED  defibrilátoru
PHYSIO  CONTROL  LIFEPAK  1000  pro  vybavení  Jednotky  Sboru  dobrovolných  hasičů
Třebčín a pověřuje starostu obce podpisem darovací smlouvy.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

13/52R/2021 Rada obce Lutín schvaluje uzavření dohody o ukončení smlouvy o nájmu podporovaného
bytu v komunitním domě seniorů uzavřenou mezi Obcí Lutín a paní Naděždou Kovářovou
ze dne 18.11.2020 a to ke dni 31.5.2021.

14/52R/2021 Rada obce Lutín nesouhlasí s úhradou 1/3 nákladů za opravu hlavního vodovodního řadu,
který prochází výrobními halami společnosti EDWARDS, s.r.o. a pověřuje starostu dalším
jednáním  se  společností  EDWARDS,  s.r.o.  a  provozovatelem  VHZ  společností
ARKO  Technology,  a.s.  ve  smyslu  narovnání  situace.

15/52R/2021 Rada obce Lutín schvaluje aktualizovaný Organizační řád Obecního úřadu Lutín v navrženém
znění.

16a/52R/2021 Rada obce Lutín schvaluje uzavření smlouvy o poskytnutí dotace ve výši 25.000Kč mezi Obcí
Lutín  a  Olomouckým  krajem.  Účelem  poskytnutí  dotace  je  částečná  úhrada  výdajů
na pořízení, technické zhodnocení a opravu požární techniky a nákup věcného vybavení
jednotky sboru dobrovolných hasičů Třebčín.

16b/52R/2021 Rada obce Lutín schvaluje přijetí dotace ve výši 25.000Kč od Olomouckého kraje. Účelem
poskytnutí dotace je částečná úhrada výdajů na pořízení, technické zhodnocení a opravu
požární techniky a nákup věcného vybavení jednotky sboru dobrovolných hasičů Třebčín.

17/52R/2021 Rada obce Lutín bere na vědomí Informace o termínu odeslání průběžného hlášení veřejných
funkcionářů za rok 2020.

18/52R/2021 Rada  obce  Lutín  souhlasí  s  pronájmem  areálu  Rybníček  pro  křesťanský  sbor  státem
registrované Církve  víry  Olomouc za  účelem organizace  akce  „Ukončení  školního  roku
s  grilováním  a  sportovními  aktivitami“  dne  29.6.2021  od  10hod.  do  22hod.  Poplatek
za pronájem tohoto zařízení je 500Kč. 

19/52R/2021 Rada obce Lutín schvaluje Rozpočtové opatření Obce Lutín č. 3/2021.

20a/52R/2021 Rada obce Lutín souhlasí s realizací prací spojených s usazením (základová deska, opěrná
zeď,  napojení  na  trativod)  a  dokončením  nového  domku  (elektroinstalace,  klempířské
p r á c e ,  a t d . )  v  a r e á l u  O h r a d a  v  T ř e b č í n ě .  R e a l i z a c i  p r o v e d e
firma Tretech s.r.o. (IČ: 04337875, DIČ: CZ04337875) za cenu 95.094Kč bez DPH.

20b/52R/2021 Rada  obce  Lutín  souhlasí  s  realizací  oprav  elektroinstalace  budov  v  areálu  Ohrada
v Třebčíně. Potřebný materiál dodá firma Tretech s.r.o. (IČ: 04337875, DIČ: CZ04337875)
za cenu 14.557Kč bez DPH .

21/52R/2021 Rada obce Lutín souhlasí s pronájmem plochy o výměře 3m2  OSVČ Nguyen Thi Huong,
Třebčín 53, IČ:  27337286 a pověřuje starostu podpisem nájemní smlouvy dle platného
ceníku.

22/52R/2021 Rada obce Lutín schvaluje podání žádosti o dotaci z Olomouckého kraje v rámci dotačního
titulu Podpora pořízení drobného majetku v oblasti kultury ve výši 35.000Kč. Dotace by byla
použita pro nákup videoprojektoru do KSZ Třebčín, který by byl využíván v rámci kulturních
akci na sále KSZ v Třebčíně.

23a/52R/2021 Rada  obce  Lutín  jmenuje  pro  podlimitní  veřejnou  zakázku  na  služby  s  názvem  Svoz
komunálního odpadu v obci Lutín komisi pro otevírání obálek ve složení:
Michaela Jelínková (SMS-služby s.r.o.),
Eliška Kloučková (SMS-služby s.r.o.).

23b/52R/2021 Rada obce Lutín pro podlimitní veřejnou zakázku na služby s názvem Svoz komunálního
odpadu v obci Lutín komisi pro hodnocení a posouzení nabídek ve složení:
Michaela Jelínková (SMS Služby s.r.o.),
Eliška Kloučková (SMS Služby s.r.o.),
Ing. Jakub Chrást (Obec Lutín).

Ing. Jakub Chrást, v. r.
starosta  obce

Mgr. Dalibor Kolář, v. r.
místostarosta  obce


